99643 OIV

## COMPAÑÍA DE VIGILANCIA, ASESORÍA EN SEGURIDAD VIMASE C. LTDA.

Guayaquil, 11 de abril del 2019

Señor JORGE ERNESTO COBO FOLLECO Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me permito comunicarle que la Junta General de Socios de la COMPAÑÍA DE VIGILANCIA, ASESORÍA EN SEGURIDAD VIMASE C. LTDA., en su sesión celebrada el dia de hoy, 11 de abril de 2019, resolvió reelegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social.

En consecuencia, en el ejercício de su cargo, a usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, así como las demás atribuciones señaladas en el Estatuto Social.

La COMPAÑÍA DE VIGILANCIA, ASESORÍA EN SEGURIDAD VIMASE C. LTDA. se constituyó el 20 de abril del año 1999, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo de Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 13 de diciembre del año 1999.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente,

Gabriel Enrique Lalama Tinajero Secretario de la Junta

Razón.- JORGE COBO FOLLECO, con número de cédula 1800924902, acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE VIGILANCIA, ASESORÍA EN SEGURIDAD VIMASE C. LTDA., para el cual he sido designado y declaro que me he posesionado en ésta misma fecha.

Guayaquil, 11 de abril del 2019

JÖRGÉ CÖBO FOLLECQ C.C. 1800924902 LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD MERCANTIL ADJUNTA

## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:18.969 FECHA DE REPERTORIO:25/abr/2019 HORA DE REPERTORIO:12:20

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticinco de Abril del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la COMPAÑIA DE VIGILANCIA, ASESORIA EN SEGURIDAD VIMASE C.LTDA., a favor de JORGE ERNESTO COBO FOLLECO, de fojas 18.443 a 18.446, Registro de Nombramientos número 5.256.

ORDEN: 18969

Guayaquil, 26 de abril de 2019

l.

Ab. Lanner Cobeña C. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

